
TV10 OLÜMPIASTARTI  LÄÄNE – VIRUMAA III ETAPP 

 

21.03.2023.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 

TN Teivashüpe 

1 Josefine Joorits 2012 Rakvere RK 1.90 

2 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 1.90 

 

 

TV Kõrgushüpe 

1 Grete Malm 2009 Rakvere RK 1.48 

2 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 1.40 

3 Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 1.32 

4-6 Elerin Pilt 2009 Kadrina KK 1.28 

4-6 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 1.28 

4-6 Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere RK 1.28 

7 Anette-Meribel Teiva 2010 Kadrina KK 1.24 

8-9 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 1.20 

8-9 Tristina Rummo 2009 Kadrina KK 1.20 

Va Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 1.36 

 

 

TV Kaugushüpe 

1 Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere RK 5.03 

2 Grete Malm 2009 Rakvere RK 4.50 

3 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 4.15 

4 Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 4.14 

5 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 3.94 

6 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 3.83 

7 Anette-Meribel Teiva 2010 Kadrina KK 3.77 

8 Tristina Rummo 2009 Kadrina KK 3.60 

Va Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 4.14 

Va Kertu Kaasik 2012 Simuna Kool 3.40 

 

 

PN Kaugushüpe 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 4.31 

2 Oskar Saar 2012 Rakvere RK 4.11 

3 Trevor Vallandi 2012 Rakvere VK 4.04 

4 Oliver Rätsep 2012 Rakvere VK 4.02 

5 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 4.02 

6 Henry Otsa 2013 Roela Kool 3.94 

7 Herman Veermäe 2012 Võsu Kool 3.73 

8 Steffen Veskilt 2012 Rakvere VK 3.50 

9 Sebastian Kull 2012 Rakvere RK 3.48 



10 Erik Prommik 2012 Rakvere EG 3.27 

 

 

PN Kuulitõuge (2,0kg) 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 10.25 

2 Arden Vahula 2011 Vinni-Pajusti G 10.05 

3 Ott Nirgi 2012 Väike-Maarja G 8.63 

4 Eric Samuel Lust 2011 Võsu Kool 8.49 

5 Ken-Martin Kekkonen 2011 Rakvere RK 8.42 

6 Henry Otsa 2013 Roela Kool 8.13 

7 Jaagup Vahula 2012 Rakvere RK 7.67 

8 Rasmus Reinaste 2013 Roela Kool 7.63 

9 Herman Veermäe 2012 Võsu Kool 7.38 

10 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 7.37 

11 Steffen Veskilt 2012 Rakvere VK 7.35 

12 Erik Prommik 2012 Rakvere EG 7.27 

13 Trevor Vallandi 2012 Rakvere VK 5.98 

14 Sebastian Kull 2012 Rakvere RK 5.66 

15 Oskar Saar 2012 Rakvere RK 5.09 

 

 

PV Kõrgushüpe 

1 Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere RK 1.56 

2 Georg Klaas 2009 Rakvere RK 1.40 

3 Kert Karm 2010 Simuna Kool 1.40 

4 Kevin Muusik 2009 Roela Kool 1.36 

5 Tauri Põllu 2010 Roela Kool 1.24 

6 Taavi Tambik 2010 Rakvere RK 1.54 

 

 

PV Kuulitõuge(3,0kg) 

1 Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere RK 11.66 

2 Joonatan Neuhaus 2010 Rakvere RK 11.03 

3 Christian Aruksaar 2009 Rakvere RK 10.42 

4 Georg Klaas 2009 Rakvere RK 9.43 

5 Mattias Toming 2009 Haljala Kool 9.20 

6 Kevin Muusik 2009 Roela Kool 9.15 

7 Kert Karm 2010 Simuna Kool 8.15 

8 Tauri Põllu 2010 Roela Kool 7.61 

Va Henri Randoja 2008 Haljala Kool 12.23 
 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 
 


